У К А З
Губернатора Нижегородской области

№

О внесении изменений в Указ Губернатора
Нижегородской области от 28 сентября 2006 г. № 67

1. Внести в Указ Губернатора Нижегородской области от 28 сентября
2006 г. № 67 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии
в Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить

на заместителя Губернатора Нижегородской области Павлова А.В.».
1.2. В составе антитеррористической комиссии в Нижегородской

области, утвержденном Указом:
1) ввести в состав антитеррористической комиссии:

Павлова
Александра Владимировича

- заместителя Губернатора Нижегородской
области;

2) вывести из состава антитеррористической комиссии
Банникова П.В.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Г.С.Никитин

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=256917&dst=100061